
      

OCHUTNEJTE ŘÍZEK JAKO OD BABIČKYwww.restaurace-rizkarna.cz

NÁPOJOVÝ LÍSTEK

NÁPOJE NEALKOHOLICKÉ 
0,4 l Malinovka točená  75 Kč
0,4 l  Kofola točená  75 Kč
0,5 l  Sodovka s citronem a mátou  85 Kč
0,3 l  Crown cola, Targa florio 85 Kč
0,5 l  Domácí limonáda: 
 1/ Malina 95 Kč 
 2/ Ostružina 95 Kč
 3/ Bezinka 95 Kč
 4/ Pampeliška 95 Kč
 5/ Meduňka 95 Kč
 6/ Grep 95 Kč 
0,5 l  Ovocná infuse 95 Kč
0,5 l  Fresh - čerstvý pomerančový, ananasový  165 Kč
0,5 l  Mléčný koktejl – jahodový, borůvkový, 
 banánový  145 Kč
0,2 l  Minerální voda – perlivá, neperlivá
 Evian, Perrier  75 Kč
1,0 l  Karafa vody s citronem a mátou  115 Kč 
0,2 l  Red bull 95 Kč

KÁVA , ČAJ
 Káva espresso Trepallini 85 Kč
 Káva Americano 95 Kč
 Dbl espresso 105 Kč
 XXL Latte 105 Kč
 Espresso macchiato 85 Kč
 XXL Capuccino  105 Kč
 XXL Flat white  125 Kč
 Espresso tonik 135 Kč
 Čaj Ronnefeldt – dle výběru u obsluhy 105 Kč
 Čaj z čerstvé máty  125 Kč
 Čaj z čerstvého zázvoru  125 Kč
 Horká čokoláda  105 Kč

PIVO
0,5 l  Točený speciál „Malá Strana“ 85 Kč
0,3 l  Točený speciál „Malá Strana“ 70 Kč
0,3 l  Pivo nealkoholické  75 Kč
0,3 l  Český lokální Prager cider – jablko / višeň  95 Kč

VÍNO
0,1 l  Víno rozlévané  (Riesling, Frankovka) 65 Kč
0,1 l  Prosecco  115 Kč
0,1 l  Cava  135 Kč 
0,1 l Cremant 135 Kč  
 
0,7 l  Prosecco  690 Kč 
0,7 l Cava  790 Kč  
0,7 l Cremant 890 Kč  

0,7 l Bílé víno (Vlašák, Veltlínské zelené, 
 Riesling, Frascati) 690 Kč 

0,7 l Červené víno (Primitivo, Chianti, 
 Bordeaux, Merlot) 690 Kč 

Další vína dle výběru – informace u obsluhujícího personálu

ALKOHOL 
1 dcl Martini, cinzano 90 Kč
1 dcl  Campari  120 Kč
4 cl  Vodka  95 Kč
4 cl  Becherovka 95 Kč
4 cl Fernet  95 Kč
4 cl Jägermeister 95 Kč
4 cl  BARON Hruška  95 Kč 
4 cl BARON – černá edice 
 meruňka, malina, hruška, slivovice  125 Kč
4 cl LIKÉRY BLATNÁ – Rum, fernet, 
 griotka, pepermint 95 Kč
4 cl  Whisky 95 Kč 
4 cl  Tequila 95 Kč 
4 cl  Gin  95 Kč 
4 cl  Rum bílý 95 Kč
4 cl  Absinth 115 Kč 
4 cl  Calvados  95 Kč 
4 cl  Cognac  190 Kč 

Další alkohol dle výběru – informace u obsluhujícího personálu

MÍCHANÉ NÁPOJE
 Mojito  195 Kč
 Hugo   165 Kč
 Aperol Spritz  175 Kč
 Mimosa  165 Kč
 Bellini  185 Kč
 Skinny Bitch 165 Kč
 Gin-Tonik  195 Kč
 Cuba Libre  185 Kč

Další koktejly dle výběru – informace u obsluhujícího personáluCeny ostatních alkoholických nápojů Vám ochotně sdělí náš personál. 

POLÉVKY
500 ml XXL Gulášová polévka plná masa, pečivo                                    175 Kč
500 ml  XXL Domácí bramboračka plná hub, pečivo                                      175 Kč
500 ml  XXL Česnečka s krutony a sýrem, pečivo                                             175 Kč

ŘÍZKY XXL 
450 g  XXL vepřový řízek v tradiční strouhance na vídeňský způsob                                                     455 Kč 
450 g  XXL Trio - vepřový řízek v tradiční strouhance, hovězí řízek s dijon hořčicí, 
  kuřecí řízek v kukuřičné strouhance se sezamem                            495 Kč
300 g  XXL masové hranolky - hovězí, vepřové, kuřecí v mix strouhankách, 3 druhy omáček       555 Kč
300 g  XXL sýrové hranolky - 4 druhy sýrů v mix strouhankách, 3 druhy omáček                             555 Kč
1000 g  Maxi řízková mísa - vepřové, kuřecí mini řízečky v různých strouhankách 1290 Kč
1000 g Maxi řízková mísa pikantní - vepřové, kuřecí mini řízečky v různých strouhankách 1290 Kč
1000 g Maxi řízková mísa - telecí mini řízečky v různých strouhankách                   1690 Kč
1000 g Maxi řízková mísa - mini řízečky z pravé hovězí svíčkové v bylinkové strouhance 2090 Kč
1000 g Maxi sýrová mísa - variace smažených sýrů v různých strouhankách          1290 Kč

TELECÍ, HOVĚZÍ ŘÍZKY
280 g  Vídeňský telecí řízek smažený v trojobalu na másle s brusinkami         495 Kč 
280 g  Telecí Cordon Bleu, plněný šunkou a ementálem                                                                           555 Kč
280 g  Telecí smažený řízek v trojobalu s pepřovou omáčkou                                                                 555 Kč
280 g  Telecí smažený řízek v trojobalu s vídeňskou cibulkou                                                                  555 Kč
280 g  Telecí mini řízečky v kukuřičné strouhance                    495 Kč
280 g  Smažený řízek z hovězí roštěné s Dijon hořčicí v kukuřičné str. s hořčičným semínkem      495 Kč
280 g  Pastevecký plněný řízek česnekem a sýrem, smažený v trojobalu     555 Kč

VEPŘOVÉ ŘÍZKY 
280 g  Savojské řízečky z vepřové panenky „naruby“ smažené ve vajíčku                                             435 Kč
280 g  Řízečky z vepřové panenky smažené v pivním těstíčku                                                                  435 Kč
280 g  Salzburský vepřový řízek zapečený se smetanou a slaninou 395 Kč
280 g  Vepřová pikantní smažená kotleta s feferony v tradiční strouhance  395 Kč
280 g  Vepřová krkovička potřená česnekem smažená v tradiční strouhance 395 Kč
280 g  Kovářský vepřový řízek plněný cibulí, smažený v trojobalu                                                           415 Kč
280 g  Smažený vepřový řízek plněný vejci a slaninou, smažený v trojobalu                                         415 Kč

KUŘECÍ ŘÍZKY
280 g  Kuřecí mini řízečky z prsíček smažené v pikantní strouhance                                                      365 Kč
280 g  Kuřecí Cordon Bleu plněný šunkou a sýrem smažený v tradiční strouhance                           435 Kč
280 g  Kuřecí prsa plněná špenátem a mozzarellou smažená v tradiční strouhance                          435 Kč
280 g  Kuřecí prsíčka smažená v kukuřičné strouhance, sezamu a parmazanu                                   395 Kč
280 g  Kuřecí prsíčka v kukuřičné strouhance s chia semínky                                                                  395 Kč
280 g  Kuřecí řízečky z vykoštěných stehýnek v mandlovém těstíku                                                      435 Kč
280 g  Kuřecí řízečky v vykoštěných stehýnek v cornflakes                                                                      415 Kč
280 g  Kuřecí řízečky z vykoštěných stehýnek v italské bylinkové strouhance                                      395 Kč       
   
 

Poctivé české řízky dozlatova, smažené na pánvi, jak dělala naše babička

ČESKÁ RODINNÁ RESTAURACE



VEGETARIÁNSKÉ, RYBA
280 g  Tři druhy sýrů, brusinky  385 Kč
280 g  Smažený květák - tradičně připravený  355 Kč
250 g  Smažená rybička dle denní nabídky (jen sezónní nabídka)                     395 Kč
500 ml  Domácí bramboračka plná hub, pečivo  175 Kč
500 ml  Domácí česnečka s krutony a sýrem, pečivo 175 Kč
                                                                    

SALÁTY
200 g  Malý okurkový salát                                                                                                             95 Kč
200 g  Malý rajčatový salát s cibulkou                                                                                          95 Kč
400 g  Velký mrkvový salát s jablkem                                                                                          275 Kč
600 g  Šopský salát s fetou                                                                                   275 Kč

                                                
PŘÍLOHY 
250 g  Tradiční bramborový salát s majonézou                                                               85 Kč
250 g  Studený cibulový salát s červenou cibulí a dijonskou hořčicí                                     95 Kč
250 g  Vařené pažitkové brambory s máslem                                                                           75 Kč
250 g  Domácí bramborová kaše s máslem                                                                               85 Kč
250 g  Šťouchané brambory se slaninou a cibulí                                                                      115 Kč
250 g  Restované brambory se slaninou a smetanou                                                              115 Kč
150 g   Křupavé hranolky                                                                                                               85 Kč
250 g  Dušená teplá zelenina na másle                                                                                      115 Kč                                        

OMÁČKY 
50 g  Pepřová teplá                                                                                                                         75 Kč
50 g  Tatarská omáčka                                                                                                                  45 Kč
50 g  Česneková omáčka                                                                                                              45 Kč
50 g   Pikantní omáčka                                                                                                                  45 Kč
50 g  Bylinková omáčka                                                                                                               45 Kč
50 g   Kečup                                                                                                                                    45 Kč
50 g   Brusinky                                                                                                                                    55 Kč

DEZERTY 
70 g  Tradiční medovník                                                                                                                135 Kč
70 g  Čokoládový sacher                                                                                                               135 Kč
200 g  Buchtičky s vanilkovým krémem                                                                                   205 Kč
200 g  Domácí palačinky s tvarohem a jahodami                                                                   195 Kč
200 g  České lívance z lesními borůvkami a zakysanou smetanou                                       205 Kč
150 g  Domácí štrůdl s rozinkami                                                                                                125 Kč
200 g  Domácí zmrzlinový pohár – 3 druhy zmrzliny, ovoce, šlehačka 245 Kč

SNÍDANĚ  / DENNĚ DO 11.00 HOD.
  Anglická snídaně   285 Kč
  Hemenex ze 3 vajec, pečivo  195 Kč
  Telecí párky - 3 ks, hořčice, křen, pečivo  185 Kč 
  Míchaná vejce se sýrem - 3 ks, pečivo  185 Kč
  Míchaná vejce se slaninou - 3 ks, pečivo 185 Kč
  Omeleta se zeleninou, pečivo  225 Kč
  Omeleta se špenátem, pečivo  225 Kč
  Omeleta se sýrem, pečivo  225 Kč 
  Omeleta se šunkou, pečivo  225 Kč 
  Sázená vejce natural - 3 ks, pečivo  195 Kč
  Sázená vejce se slaninou, pečivo  215 Kč
  

POLEDNÍ MENU
  Viz. příloha

ŘÍZKÁRNA CATERING
  Zajištujeme EKONOMICKÝ CATERING s osobním vyzvednutím nebo 
  dopravou domů i do firem již od 1 Kg mini řízečků.

  Kompletní nabídka na www.babidlo.cz

  Wifi – kavarna58, heslo: kavarna58

 
  Na požádání připravíme vybrané řízky BEZ LEPKU.  
  Účtujeme couvert ve výši 45 Kč/osoba ke každému jídlu.
  Při objednávce jídel s sebou účtujeme 25 Kč za obal ke každé položce.
  Přílohy podáváme pouze k hlavním jídlům.
  Při konzumaci hlavního jídla více osobami, účtujeme 100 Kč poplatek za každou další osobu.
  Informace k alergenům Vám poskytne obsluhující personál.

Rozvážíme domácí kvalitu firmám 

i jednotlivcům, v malém i velkém množství :)

Zajistíme bezchybné občerstvení na semináře, 

oslavy, dětské oslavy, firemní dny, svatby a pod. 

Více informací na webových stránkách, 

nebo na tel čísle 725 880 008.


